АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27  декабря  2016г.  № 56
п. Гостовский

Об утверждении плана -закупок и плана-графика
                                                                      на 2017 год

	В соответствии со ст. 17, ст.21  Федерального закона  № 44-ФЗ от 05.04.2013 года    « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  УТВЕРДИТЬ:
1. План-закупок на 2017 год
2. План-график  на 2017 год.
	3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:					Л.А.Сивкова